مرحله‌ی آماده‌سازی فایل
تکمیل مآخذ و ویرایش نهایی ویرایش دوم ذکر مآخذ تصحیح و ویرایش اولیه

## تاریخچه‌ی پیدایش و کارنامه‌ی سیاه وهابیت

محمد بن عبدالوهاب بن سلیمان آل شرف التمیمی یا آل مشرف التمیمی در سال ۱۱۱۵ هجری قمری، که برابر با ۱۷۰۳ میلادی است، در شهر عَیْنَه و در سرزمین نجد متولد شد و در سال ۱۷۹۱ میلادی، مقارن با سال ۱۲۰۶ هجری قمری، در اثر بیماری از دنیا رفت. این شخص تأثیر فوق‌العاده‌ای در حوادث دوران پس از طرح ادعای خود در دنیای اسلام داشت. ابتدا در شهر عَیْنَه که شهر تولد او بود، شروع به مطرح کردن بعضی از افکار و اندیشه‌های خود کرد؛ که بوی کاملاً مشخصی از انحراف از حقیقت دین داشت. پدر او به شدت با او مخالفت کرد.